öğrencileri oynar. 6 Nisan 1916 tarihli Türk Yurdu dergisi piyesin 31 Mart 1916’da
Türk Ocağı’nda sahnelendiğini ve izleyicileri derinden etkilediğini haber verir. Metin
And ise piyesin 4 Mart 1917’de sahnelendiğini söyler. Y., Türk Ocağı’nda Kenan
Çocukları, Türk Yurdu, 24 Mart 1332/6 Nisan 1916, Yıl:4, Sayı: 106, s.38-39; Metin